
svEUerLrSNa xrnlcxa BoLNrcA
MOSTAR
Broj: 99 r€ /2/ /t
Mostar, 9/. tz . lof{

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 3gll4).
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice \lostar. te razmaftajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 8936/18 od dana 11.12.2018. sodine ravnareli
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave Godi5njeg

sukcesivnog odvoza genotoksiinog (180108*), kemijskog (180106*, 180107) i farmaceutst<o!
otpada (180109) iz SKB Mostar utvrcluje se tvrtka GRIOSS d.o.o., Republike Hrvatske 7f
88 340 Grude, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

UI
Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu Godi5njeg sukcesivnog odvoza

genotoksiinog (180108*), kemijskog (180106*, 180107) i farmaceutskog otpada lfSOfOe; izSKB Mostar, proveden je putem Konkurentskog postupka, Obavijest o nab"avi iroj 329-7-Z-ZZ+-
3-106118 objavljena je na Portalu javnih nabava dana 19.11.2018. godine. U ostavljenom roku do
dana 05.12'2018. godine do 09:00 sati pristigle su ponude ponuditelja: GRIOSS d.o.o., Republike
Hrvatske 71, 88 340 Grude i KEMIS-BH d.o.o., Purde bosanskog bb,lS 305 puradii, Lukavac.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SiuZbeni glasnik BiH broj 39114) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva zanabav" (,Sluzb.ni glasnik BiH,,
broj: 103/14), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rjesenjem broj: 8 n3Dllg,imenovano
je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i-ocjenl ponuda broj: g936/lg utvrdilo
slijedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dvije)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 2 (dvije)
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda



Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu ponuda te
konstatiralo slijedeie:

l. Ponuda ponuditelja GRIOSS d.o.o., Republike Hrvatske 71, 88 340 Grude, evid.br:
325/18 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima
Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoj e razlozi
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificftan za
daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske
dokumentacije, te ispunjava zahdeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih
specifikacija.

2. Ponuda ponuditelja KEMIS-BH d.o.o., Purie bosanskog bb,75 305 Puraii6,
Lukavac, evid.br: 328/18 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno
traZenjima Ugovornog tijelaiz Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje
razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je
kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa

zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavazahtjeve u pogledu opisa predmetne
robe i tehnidkih specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: NajniZa cijena
Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

R.br. PONUDITELJ Cijena KM
(bez PDV-a)

Ukupna cijena
KM (sa PDV-om)

I GRIOSS d.o.o., Republike Hrvatske 71,88
340 Grude

13.060,00 KM 15.280.20 KM

2, KEMIS-BH d.o.o., Purde bosanskog bb,75
305 Puradi6. Lukavac

13.800,00 KM 16.146,00 KM

Ponuditelj GRIOSS d.o.o., Republike Hrvatske 71, 88 340 Grude dostavio je, u postupku
javne nabave Godi5njeg sukcesivnog odvoza genotoksidnog (180108*), kemijskog (180106*,
180107) i farmaceutskog otpada (180109) iz SKB Mostar, prihvatljivu ponudu, u skladu sa

konkurentskim zahdevomza dostavu ponuda, koja je prema kriteriju zaizbor ponude -NajniZa
cijena, ocijenjena najpovoljnijom u predmetnom postupku javne nabave.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
S obzirom da je ponuda ponuditelja GRIOSS d.o.o., Republike Hrvatske 710 88 340 Grude
ocijenjena kao prihvatljiva, Povjerenstvo zanabavu predlaZe Ravnatelju prihva6anje ponude, te

sukladno dlanku 70. Zakona. dono5enje Odluke o izboru ponuditelja GRIOSS d.o.o., Republike
Hrvatske 71, 88 340 Grude, kao ekonomski najpovoljnijeg ponuditelja za predmetnu javnu

nabavu.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja GRIOSS d.o.o., Republike
Hrvatske 71,88 340 Grude, kao i ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 325118, te da je izbor

najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim

aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 8124118.



Uzimajuii u obzir kiterij za dodjelu ugovora
kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivu
predmetnom postupku javne nabave.

nesporno je da je odabrani ponuditelj
ponudu sa najpovoljnijom cijenom u

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjeren stva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave Godi5njeg sukcesivnog odvoia
genotoksiinog (180108*), kemijskog (180106*, 180107) i farmaceutskog otpada litOfOl; iz
SKB Mostar odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uiedu za razmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela
prvostupanj skog tij e la.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. SluZbi za gospodarsko

d. Pismohrani
(5) www.skbm.ba

financijske poslove

iste.
kao

/Sof.dr.sc. A

Ld Lft''1 { ,

,r'j, I .' j


